令和３年９月１４日

亀山市立関小学校保護者 様

亀山市教育委員会

                                     教育長 服部 裕

                                     亀山市立関小学校

                                      校長 服部 鋼一

９月２７日（月）からの教育活動について

新型コロナウイルスの感染状況が改善しつつあることから、今後の教育活動を下記のとおりとします。

記

１ 学習について

・９月２７日（月）から通常登校とします。

給食も実施します。

２ 感染防止対策

・日常的な手指消毒や登校前の検温、マスク（不織布マスクを推奨します）の着用等、ご家庭でも感染

防止対策の徹底をお願いします。

・お子様や同居の家族に発熱等風邪症状がある場合は、登校を控え医療機関を受診するなど、引き続き

ご理解とご協力をお願いします。

３ その他

 ・健康上の問題や登校不安等で学校を欠席される場合は、希望される方に授業のオンライン同時配信を

行います。該当される場合は、学校へお問い合わせください。